AUTÓNOMA REGIONAL DE CALDAS-CORPOCALDAS y a cargo de la empresa 

CONSTRUCCIONES E INVERSIONES TRIANGULO DEL CAFÉ LTDA, identificada 

con NIT No. 900.231.872, correspondiente al concepto de seguimiento Vertimientos; por 

la siguiente suma de dinero: 

A. La suma CIENTO TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 

MDA/CTE ($136.526) causada en la factura No. OC 3699 de 2023. 

B. Más los intereses moratorios que se causen a la tasa legalmente prevista para 
este tipo de obligaciones, hasta el pago efectivo. 

C. Por las costas procesales que se causaren, las cuales se tasarán en la